
ENSEIGNE PRENOM CONTACT ADRESSES CONTACT MAIL

1 Art'Rium Anthony BERNARDEAU 1 Place de l'Étendart contact@art-rium.fr

2 Astikoto Pamela BOCHER ZA de la Maine, 1 rue de l'artisanat pamela.bocher@astikoto.fr

3 Atelier D4 Emeline DAVID 18 Rue de la Bosselle atelierd4@laposte.net

4 Axelen Bruno GENNERAT 8 Rue René Coty 85000 La Roche sur Yon brunogennerat@hotmail.fr

5 Concept'Plans Jean LOIRET 18 Impasse des Bruyères conceptplans44@gmail.com

6 Coteaux Nantais Christelle SAILLY La Caffinière contact@coteaux-nantais.com

7 D'une Pate à l'autre Sandrine TEISSEDRE 2 Rue Gilles DELAHAYE 07-66-02-06-77 teisseidre-sandrine@wanadoo.fr

8 EIRL COJEAN Sébastien Sébastien COJEAN 1 Rue de la Cure sebcojean44@orange.fr

9 CGP Epsilium Grégoire BROCARD 26 Route de Bretagne gregoirebrocard@gmail.com

10 Estate Camera Sébastien MARGUET smarguet@estate-camera.com

11 Ferme des Paysans en Herbe Henry COUTEAU 2 La Chaumière oasisdelachaumiere@gmail.com

12 Infirmière libérale Anne Françoise FRAUDIN 10 Rue de la Bosselle anne-francoise.fraudin@orange.fr

13 JC Solutions Conseils Jérôme CONCY 13 Rue de l'artisanat agencea2p.jerome.concy@axa.fr

14 La Boucherie de Remouillé Mickael KERVICHE 16 Rue de la Bosselle boucherie.remouille44@yahoo.com

15 La Grange Anne-Marie et Franck HUART 3 Rue du Champp du Pont lagrange44@orange.fr

16 La Main Verte d'Eloise Bruno GUILLET 17 Rue des Sansonnets brunoguillet3@orange.fr

17 La Table de mon Compagnon Elodie CHAILLOU 18 Chez Genicot contact@latabledemoncompagon.fr

18 Lapeyre Immo Charline LAPEYRE 6 Rue des Chênes 06-29-44-98-14 charline@lapeyreimmo.com

19 LEGER RH ET CONSEILS Samuel LEGER samuel@leger-rh-et-conseils.fr

20 Les Délices de la Boulange Morgane et Jérôme FETIVEAU MORIN 21 rue de la Bosselle lesdelicesdelaboulange@gmail.com

21 Les Sens'ciel Beauté Alizéa BOUYER 14 Rue de la Bosselle contact@les-sens-ciel-beaute.fr

22 NOROIT PAYSAGE François-Xavier CHRISSEMENT 14 Rue du Champ du Pont contact@noroit-paysage.fr

23 OCL Consulting Ophélie CONCY LAIR 7 Route de l'Ardrère contact@ocl-consulting.fr

24 SARL Guibert Pierre Yves GUIBERT ZA de la Maine, 2 rue de l'artisanat guibertsarl44140@orange.fr

25 SARL Naud Anthony NAUD 1 rue des Genêts 06-20-48-09-92 sarl-naud@orange.fr

26 Spiral'Liss Sophie LOIRET 6 Rue de l'Hôtel de Ville liss.spiral@sfr.fr

27 Massage Laetitia DESRUES laetitiadesrues@outlook.fr

28 le Petit Brassin François CHEVALLIER 7 rue des Genêts petit.brassin@gmail.com

29 Freedom Camper Sabrina et Antoine BERGUER 3 Rue des genêts 09-75-95-48-45 antoine@freedomcamper.eu

30 Bar YATOU 19 Rue de la Boselle

31 BV Conseil VINCENT Bérengere bv.bvconseil@gmail.com

32 La Laiterie - de nous à vous

33 Élégance bois BACHELIER Meddy ZA de la Maine, 3 rue de l'artisanat contact@elegance-bois.net 

34 SAS de Nous à Vous HEGRON Fabrice
5 La Gagnerie

02-40-13-80-00
sasdenousavous@gmail.com
accueildnav@gmail.com

35 SCI Haudecoeur rue des Genets edouard.del@hotmail.fr

36 Pierre Home contact@pierre-home.fr

COMMERCANTS ET ARTISANS DE REMOUILLE


